
Preisliste Preisliste

1 Tag/Woche  (bis 18 Uhr)	 sfr   300.-* 
2 Tage/Woche (bis 18 Uhr)	 sfr   500.-*
3 Tage/Woche (bis 18 Uhr)	 sfr   720.-*

1 Abend/Woche (ab 18.30 Uhr)	 sfr   225.-*
2 Abende/Woche (ab 18.30 Uhr)	 sfr   380.-*
3 Abende/Woche (ab 18.30 Uhr)	 sfr   540.-*

Wochenende  1 Tag 	 sfr   100.-
Wochenende  2 Tage 	 sfr   150.- 
Wochenende  3 Tage (Fr/Sa/So)	 sfr   200.-

    * Monatsmiete
  ** ausschliesslich Dienstags
*** Dienstag ab 18.30 Uhr, Mittwoch ab 19.30 Uhr, Donnerstag ab 19 Uhr

Preise für Wochentage und Abende Mietkosten/Monat, inkl. Mitbenutzung Eingangsbereich, Garderobe mit 
Teeküche, Toiletten, Gebäudeversicherungen, Elektrizität und Reinigung
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3 Tage/Woche (bis 18 Uhr)	 sfr   720.-*

1 Abend/Woche (ab 18.30 Uhr)	 sfr   225.-*
2 Abende/Woche (ab 18.30 Uhr)	 sfr   380.-*
3 Abende/Woche (ab 18.30 Uhr)	 sfr   540.-*
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Wochenende  3 Tage (Fr/Sa/So)	 sfr   200.-
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  ** ausschliesslich Dienstags
*** Dienstag ab 18.30 Uhr, Mittwoch ab 19.30 Uhr, Donnerstag ab 19 Uhr

Preise für Wochentage und Abende Mietkosten/Monat, inkl. Mitbenutzung Eingangsbereich, Garderobe mit 
Teeküche, Toiletten, Gebäudeversicherungen, Elektrizität und Reinigung
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Mittlerer Raum 
35m2
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Grosser Raum 
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Grosser Raum 
100m2

Kleiner Raum 
17m2

Kleiner Raum 
17m2

zoEspaces
Brigitte Züger
Elsässerstrasse 34
CH-4056 Basel 
T +41 (0)61 381 16 00 

www.zoespaces.ch 
spaces@zoespaces.ch

zoEspaces
Brigitte Züger
Elsässerstrasse 34
CH-4056 Basel 
T +41 (0)61 381 16 00 

www.zoespaces.ch 
spaces@zoespaces.chStand 1. Januar 2017 Stand 1. Januar 2017


